
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n.     1566 

 
DETERMINAZIONE n.    200    del 25  giugno  2012 

 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura per acquisto cartucce e toner per  stampanti in dotazione  ufficio 

SIT 
 

L’anno duemila dodici  il giorno 25 del mese di giugno 
 

IL DIRIGENTE  
 

 Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 1/2012 del 24-05-2012; 
 RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
 VISTA la delibera della G.M. n. 61 del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
VISTA la determina n. 351 del 11-06-2012 con la quale si autorizza l’acquisto di cartucce e toner  
presso la ditta Effegiufficio s.r.l. di Miglianico (CH) al prezzo di € 524,54 IVA compresa; 
VISTA la fattura n. 1120 del 21-06-2012 della ditta Effegiufficio  di Miglianico (CH) di €524,54 relativa 
alla fornitura di cartucce e toner per le stampanti in dotazione all’ufficio S.I.T  
CONSIDERATA la regolarità della stessa; 
DATO ATTO  che il CIG assegnato alla presente fornitura dall’autorità per la vigilanza sui contratti 
pubblici è il n. Z6C057A7AF; 
RITENUTA la necessità di provvedere alla liquidazione della suddetta fattura; 
 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare e pagare in favore della ditta Effegiufficio di Miglianico (CH) la fatt. n. 1120 del 21-
06-2012 relativa alla fornitura di cartucce e toner  mediante bonifico bancario sul conto 
corrente dedicato ex art.3 L.136/2010 IBAN IT14F0555077760000000502733 

2. Prelevare la spesa di € 524,54 dal Cap. 2500 del Bil. 2012“Manutenzione ordinaria ufficio 
tecnico”  

 

 
 
 

 
Il Compilatore 

(ns) 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Angelo Radoccia) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
 
 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  25 giugno  2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Angelo Radoccia) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTO RE 
Servizi Finanziari 
Ufficio Economato 


